АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2З.ОУ.2О22 2361—па

О внесении изменения в
административный регламент
администрации города Южно
Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на организацию
ярмарок», утвержден ный

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
15.03.2021 Ж 661-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 Ж 210-Ф3 «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация

города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент администрации
города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на организацию ярмарою>, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 15.03.2021 Ж 661-па, изложив
пункт 3.3.3 раздела З в новой редакции:

«3.3.3. Специалист, ответственный за направление межведомственных
запросов, осуществляет следующие административные действия:

1) формирует и направляет межведомственные запросы в целях
получения:

- сведений о регистрации юридического лица или индивидуального
предпринимателя (выписки из Единого государственного реестра юридических
лиц или индивидуальных предпринимателей) - в Федеральную налоговую
службу;

- сведений об объекте недвижимости, в пределах которого предполагается
организовать ярмарку - в Федеральную службу государственной регистрации,
кадастра и картографии.

2

2) передает заявление о предоставлении муниципальной услуги и
прилагаемые к нему документы должностному лицу, ответственному за
рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги и
прилагаемых к нему документов, подготовку результата».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно - Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента продовольственных ресурсов и
потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(Кузенкова Р. Б.).

Мэр города С.А.Надсадин